
svEUiILISN.L xl,llliru, noLNIc.q,
MOSTAR

Broi:29-ll-486912t23
Mostar, 19.6.2023. qodine

Temeljem dlanka.T_0. Zakona o javnlT nabavama BiH ((SluZbeni glasnik BiH> 39/14 i SglZ2),
dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke b9l.Tl. lVlostar (evid-br. 3679/12), te razmaffalu6i prijedlo!
Povjerenstva zanabavu, evid.br: 29-ll-4869123 od dana i.a.zozl.godine m*rt.tj sr.udiliSne klinidke
bolnice Mostar donosi: -------J -'-

ODLUKI]
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Zanaipovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave aparata za radiofrekventnu

ablaciju boli, za potrebe odjela za rnestezijo, .""oi-".ijui intenzivno lijeienje Sveuiililne kliniike
bolnice Mostar utwduje se tvrtka "RAUCHE MEDICAi" d.o.o., zagrebaflka4, gg 000 Mostar, te se
kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku.70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH', broj

39/14), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice tUosiar ***.rk'b-.bu

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

odluku dostaviti ponuditelju. 
IV

u otvorenom pgrtyp.kl:r*. ,"0?*'?i;?"ir",1'oi"*.uventnu abraciju boti, zaporebe odjeraza anesteziju' reanimacrj^u_i intenzivno lijedenji SKB Mostar, objavljene na fo.tatuiavnif, nabaua uro;:329-l-1-39-3-55123 od-8.5.2023. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditery ';naucm MEDICAL,,
d.o.o., Zagrebadka4, 88 000 Mostar.
Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjem Ravnatelja broj: 2g-ll-3g4012123 je darE 29.5.2023.
godine u 09:15 izrzrsilo javno otvaranje ponudu te konstatiralo sljede6e:. Llkupan broj pristiglihponuda je 1 (jedan)o Ukupan broj pravowemeno pristiglih ponudaje I (edan)o Nema nepravowemeno pristiglih ponuda.

J'[a{o1 nlovedenog postupka qreg]eda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponud4
broj: 29-11-4869123, utwdeno je sljedeie: 

-

-fonu{.a qglud,itelja ispunjalvl zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.
-Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno t uz"qiiru Ugovornog tijelaizTendlrske dokumentacije:

-I4avu o ispunjenosti uvjeta izElanka45. stavak (l) Iodka ay-ao ay Zakona iukljuru;uii i' dokaze dime se oslobada naknadnog dcistavljanlaistitr;
- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz1rwka+6. itavat< (r)'zakona

- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 49. iakona

i naznadenim brojem tenderske doliumentacije



-lzjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakonakoja je priloZena kao Aneks 6
- Ponuda ponuditelja je ocijenjena kao prihvatljiva te vrednovana sukladno kriteriju zaizbor

ponude - ekonomski najpovoljnija ponuda (80% cijen4 20o/o rokisporuke )

R.br. Ponuditelj Cijena na (KIV[)
(sa PDV-om)
C=CUCt x 80

Rok isporuke
(iskazan u danima)
f{-NI/Ntx20

Ukupno
bodova

1. ''RAUCHE MEDICAL''
d.o.o., Mostar

217.117,22 KM 80 1S(petnaest)

dana
20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "RAUCHE MEDICAL" d.o.o., Mostar
9g{qrio je, u predmetnom postupku javne nabave prihvatljivu ponudu sa cijenom u ukupnom iznosu
217 .11,7,22 KM i rokom isporuke od l5 dana.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj sKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravngm tijeku: protiv
od dana pnjema iste. Zalba se podnosi
prvostupanj skog tij ela.

ove Odluke moile se podnijeti Lalba u roku do 10 (deset) dana
a putem Ugovomog tijela kao

tj SKB Mostar
Kvesi6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povj erenstvu zanabavu
3. Sluzbi za ekonomsko financijske poslove

@ SluZbi za informatiku/ www.skbrn.ba
5. Pismohrani

ffi.*m
prof.dr.sc

}#$ffi?AIil

2


